[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
    年    月    日

常陸太田市長　殿

自主防災組織名
代表者氏名

　　　　常陸太田市自主防災組織防災訓練補助金交付申請書

常陸太田市自主防災組織防災訓練補助金の交付を受けたいので、常陸太田市自主防災組織防災訓練補助金交付要項第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業の内容等
	訓練形態
	単　独　　・　　合　同

	※合同の場合は，対象訓練に参加する他の自主防災組織名を記入してください。

	事業計画
	訓練日時
	　　　　年　　月　　日（　　）
午　　　時　　分から午　　　時　　分

	訓練場所

	参加人数

	訓練内容
	※該当するものにチェックをしてください。
□情報連絡訓練　□避難誘導訓練　□初期消火訓練
□救出・救護訓練　□給食・給水訓練
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	補助対象
経費内訳
	項　　目
	金　　額（円）

	合　　計

	補助金の
口座振替払先
	金融機関名

	預貯金種別
	普通 ・ 当座
	口座番号

	口座 (フリ)名義 (ガナ)

	備　　　　考

※訓練実施要領、開催案内チラシ等開催内容の分かるものを添付してください。